especificações e condições constantes no Edital e anexos e, ainda, a
documentação, as propostas de preços, os lances apresentados.
Empresa: W. M. CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 09.064.362/0001-
10 - Dos itens registrados: 1, 4, 6, 8 a 17, 19 a 21, 25, 26, 28 a 30,
33, 39, 40, 43, 49, 52 a 54, 57, 61, 63 e 68. Valor: R$ 12.085,85
(doze mil, oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos). Vigência:
12 (doze) meses, contados a partir do dia 25/05/2018. Data de
Assinatura: 24/05/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 69/2018 do Pregão Eletrônico SRP nº
06/2018 - Funai/CR Amapá e Norte do Pará.

[...]

ainda, a documentação, as propostas de preços, os lances
apresentados. Empresa: CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE
ESCRITÓRIO - CNPJ: 08.978.381/0001-90 - Dos itens registrados:
2, 3, 5, 7, 18, 22 a 24, 27, 31, 32, 34 a 38, 41, 44, 45, 48, 50, 51, 55,
56, 58 a 60, 62, 64 a 67, 69 a 71. Valor: R$ 12.060,55 (doze mil,
sessenta reais e cinquenta e cinco centavos). Vigência: 12 (doze)
meses, contados a partir do dia 25/05/2018. Data de Assinatura:
24/05/2018.

COORDENAÇÃO REGIONAL DO CENTRO LESTE
DO PARÁ - PA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 2/2018

A Coordenação Regional Centro-Leste do Pará, torna

[...]

PREGÃO Nº 4/2018

A Coordenação Regional Centro-Leste do Pará, torna
público o resultado do certame nº 004/2018,sagrando-se vencedora a
empresa RD7 PRODUÇÕES DE EVENTOS INTELIGENTES
EIRELI, sob o CNPJ 13.325.593/0001-08, item 1, total do fornecedor
R$ 859.934,00 (oitocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e trinta
e quatro reais). Valor global da Ata R$ 859.934,00.

RAQUEL DA SILVA VIEIRA
Chefe do Serviço de Apoio Administrativo

(SIDEC - 01/06/2018) 194035-19208-2018NE800017

daniel.jardim
Realce